РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Постановление

01.11.2017                                       №  152                                      х. Майорский

Об отмене особого противопожарного режима
              В связи с  понижением класса пожарной опасности, окончания периода жаркой сухой погоды, нормализацией температурного режима и стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Майорского сельского поселения, Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
            1.Отменить на территории Майорского сельского поселения особый  противопожарный режим с 01.11.2017 года.

            2. Постановление Администрации Майорского сельского поселения от 01.06.2017 №  73 «О введении особого противопожарного режима»  признать утратившим силу.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Полякову И.М.

Глава Администрации

Майорского  сельского поселения                                       С.В.Мирошниченко